
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Veronika Soukupová 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Fundraisingový plán vybrané neziskové organizace 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Studentka formulovala v úvodu bakalářské jednoznačně cíl, který se jí podařilo spolu se zásadami ze zadání 

bakalářské práce bezezbytku naplnit. Práce se skládá z části teoretické a praktické. Teoretická východiska 

jsou zpracována velmi pečlivě s vhodně zvolenými zdroji. V praktické části hodnotím pozitivně zejména 

analýzu finančního hospodaření za 3 po sobě jdoucí období, která zasahují do doby covidové, tak období 

před pandemií covid-19. Pro následující období navrhla studentka tři varianty fundraisingového plánu a to 

optimistický, realistický a pesimistický, které jsou doplněny vlastními návrhy v rámci marketingových 

aktivit vybrané neziskové organizace. Všechna navržená opatření jsou dobře uplatnitelná v praxi. Drobným 

nedostatkem je místy vágní hodnocení aktuální situace a nepřesná práce s odbornými termíny (např. 

označení dotace). I přes drobné nedostatky naplňuje předložená práce všechny požadavky kladené na tento 

typ kvalifikační práce. Autorka přistupovala ke zpracování svědomitě a iniciativně. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Jaké dva faktory makroprostředí ovlivňující financování vybrané neziskové organiace vnímáte aktuálně 

jako největší a co byste poradila neziskové organizaci pro jejich eliminaci?    

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2023        Podpis hodnotitele  


